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Exercicio de 2010

RECEITA DESPESA
; Previsao Execucao Diferencas ) Fixacao Execucao Diferencas
TITULOS R$ R$ RS TITULOS R$ R$ RS

Receitas Correntes
Receitas Tributarias
Receitas de Contribuigdes
Receitas Patrimoniais
Receita Agropecuaria
Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Alienacgéo de Bens
Amortizagdo de Empréstimos
Transferéncia de Capital

2.873.321.902,44
558.957.818,25
259.400.017,42
18.555.340,38
200.002,00
50.002,00
26.501.075,20
1.987.121.806,44
22.535.840,75
726.029.748,56
383.632.000,00
4.000,00

0,00
342.393.748,56

3.052.986.563,71
624.563.633,83
241.597.128,38
64.965.914,97
0,00

0,00
28.121.998,02
1.926.532.437,43
167.205.451,08
799.692.887,01
465.276.207,99
1.004.614,40
887.342,21
332.524.722,41

179.664.661,27
65.605.815,58
-17.802.889,04
46.410.574,59
-200.002,00
-50.002,00
1.620.922,82
-60.589.369,01
144.669.610,33
73.663.138,45
81.644.207,99
1.000.614,40
887.342,21
-9.869.026,15

Créditos Orgam. e Suplementar
Despesas Correntes

Pessoal e encargos sociais
Juros e encargos da divida
Outras despesas correntes
Despesa de Capital
Investimentos

Inversdes financeiras
Amortizagdo da divida
Reserva de Contigéncia
Reserva de Contigéncia RPPS
Reserva de Contigéncia

3.666.801.276,47
2.420.600.061,93
1.219.148.190,18
96.014.405,08
1.105.437.466,67
1.241.551.214,54
1.114.840.023,57
56.550,00
126.654.640,97
4.650.000,00
0,00
4.650.000,00

3.196.842.198,89
2.221.065.322,38
1.207.095.749,43
95.702.934,93
918.266.638,02
975.776.876,51
874.142.312,15
56.550,00
101.578.014,36
0,00

0,00

0,00

-469.959.077,58
-199.534.739,55
-12.052.440,75
-311.470,15
-187.170.828,65
-265.774.338,03
-240.697.711,42
0,00
-25.076.626,61
-4.650.000,00
0,00
-4.650.000,00

SUBTOTAL(1)

3.599.351.651,00

3.852.679.450,72

253.327.799,72

SUBTOTAL(1)

3.666.801.276,47

3.196.842.198,89

-469.959.077,58

COTAS CONCEDIDAS
COTAS RECEBIDAS

-818.274.953,27
818.274.953,27

-746.366.570,90
746.366.570,90

-71.908.382,37
71.908.382,37

Créditos Orgam. e Suplementar
Despesas Correntes

Pessoal e encargos sociais
Juros e encargos da divida
Outras despesas correntes
Despesa de Capital
Investimentos

817.794.953,27
525.651.207,98
264.001.853,77

0,00
261.649.354,21
292.143.745,29
289.715.520,03

743.146.469,00
518.862.566,55
261.492.634,75

0,00
257.369.931,80
224.283.902,45
222.573.069,28

-74.648.484,27
-6.788.641,43
-2.509.219,02
0,00
-4.279.422,41
-67.859.842,84

-67.142.450,75

Inversées financeiras 512.000,00 0,00 -512.000,00

Amortizagéo da divida 1.916.225,26 1.710.833,17 -205.392,09

SUBTOTAL(2) 0,00 0,00 0,00/ SUBTOTAL(2) 817.794.953,27 743.146.469,00 -74.648.484,27
TOTAL(1+2) 3.599.351.651,00 3.852.679.450,72 253.327.799,72 | TOTAL(1+2) 4.484.596.229,74 | 3.939.988.667,89 -544.607.561,85
DEFICIT 885.244.578,74 87.309.217,17 -797.935.361,57 | SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00
TOTAL 4.484.596.229,74 3.939.988.667,89 -544.607.561,85 TOTAL 4.484.596.229,74 3.939.988.667,89 -544.607.561,85
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